
Fönstret öppnas utåt och kan vändas 180˚  för rengöring. Fönstret tar inte plats inne i rummet, vilket innebär att det inte uppstår några 
problem med gardiner och växter i fönsterkarmen. Fönstret är lätt att använda. Utåtgående fönster blir tätare vid ökat vindtryck eftersom ra-
men pressas mot packningarna. Fast karm används där man inte behöver öppna fönstret för ventilation och ger möjlighet till stora glasytor 
och maximal ljusgenomträngning. Fast karm ger också fl er möjligheter vid utformningen av fönstret och kan bland annat fås som snedkarm.

Profi l

Tillverkad av extruderade, genomfärgade, stöttåliga och klimatbeständiga PVC-profi ler med mycket god isoleringsförmåga, vilket ger bra 
U-värden. U-värdet för fönstret bestäms av glasets isoleringsförmåga. Enova rekommenderar fönster med 3-lagers energisparande glas. 
Karmdjup 90 mm.

H-fasader PVC Classic 90 glidhängda- och fasta fönster

+ Vacker, klassisk design

+ Mycket bra isolering/Bra U-värde

+ Underhållsvänlig

+ Lång livslängd

+ Återvinningsbar

Varmgalvaniserade stålförstärkningar

Förstärkningarna placeras i profi lerna för extra styrka och stabilitet.

Beslag

Kvalitetsbeslag från Spilka i stål (St.37). Beslagen är elektrolytiskt 
galvaniserade (zinkskikt minst 15 µm), gulkromaterade och slutligen 
doppade i klar lack. Den synliga delen i stängt läge är pulverlackerad 
i vitt. Alla hål i ledanslutningarna är polerade och smorda invändigt. 
Korrosionstester visar att beslaget med god marginal överstiger de 
krav som ställs på sådana komponenter.

Automatisk låsning och luftspärr

Den kombinerade låsningen och luftspärren aktiveras automatiskt 
när fönstret öppnas. H-fasader  toppsväng har låsning på alla be-

slag från höjd 388 mm till 1588 mm.

Ventil

Alla våra Classic fönster kan levereras med spaltventil i den övre 
karmen. Ventilen är mycket tät i stängt läge och i öppet läge leder 
den luften upp och in i rummet för att undvika drag.

Lås

Alla våra fönster kan levereras med låsbart handtag med nyckel, 
samt olika typer av ventilations- och säkerhetsbeslag.

Kombinationer

Fönstret kan levereras i olika kombinationer med fasta och öp-
pningsbara fönster i en karm.

Tilläggsprofi ler/Spröjs

Det fi nns ett brett utbud av tilläggsprofi ler såsom täcklister, 
spröjsprofi ler, förstärkningsprofi ler för stora fält, utfyllnadsprofi ler, 
listverk, etc. Spröjsarna kan vara utanpåliggande, genomgående, 
utanpålimmade, dekorativa eller en kombination.

Mått

Fast karm: Max bredd 2988 mm. Max höjd 2988 mm. 
Total storlek max 6,0 m2. 

Öppningsbart fönster: Max bredd 1788 mm. Max höjd 1788 mm. 

Vid behov av större fönster fi nns det ett system för sammanfogning 
av fl era fönster.

Färg

Se våra hemsida för mer information och tillgängliga färger: 
https://hfasader.se/konsumentprodukter/frgval-pvc/

Underhåll

PVC-profi lerna kräver ingen underhåll, endast rengöring med vanligt 
tvålvatten. Beslagen behöver vanligt underhåll och smörjning.
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